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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
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Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones
y Reducciones

Modificado

Devengado

Recau
dado

Diferencia

(1)

()

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios
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Contribuciones no Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados
en Ejercicios Fiscales

o

o

o

o

o

o

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Otros Ingresos

0
0
0

TOTAL
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0
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Ingresos excedentes
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Estado Analitico de Ingresos Por
Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones
y Reducciones

Modificado

Devengado

Recau
dado

Diferencia

(1)

()

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Ingresos del Gobierno

93,024,349

6,797,110

99,821,459

89,696,014

10,125,445

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

93,024,349

6,797,110

99,821,459

89,696,014

10,125,445

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Soc

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

TOTAL

93,024,349

6,797,110

99,821,459

89,696,014

10,125,445

Ingresos excedentes

10,125,445
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SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL ENERO-JUNIO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO-CONCEPTO)

Oaitaca [

Cve Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 Reducciones 3=(142) 4 5 6=(34)
2

548 UNIVERSIDAD DEL MAR

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 93,024,348.81 3,675,040.79 96,699,389.60 87,622,503.52 82,398,250.81 9,076,886.08
AYUDAS
1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 92,954,125.81 2,893,699.67 95,847,825.48 86,977,352.55 81,753,099.84 8,870472.93
4 AYUDAS SOCIALES 70,223.00 781,341.12 851,564.12 645,150.97 645,150.97 206413.15
5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 2,492,240.93 2,492,240.93 1,443,682.01 1,443,682.01 1,048,558.92
1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 758,951.28 758,951.28 142,152.77 142,152.77 616,798.51
2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 123,509.00 123,509.00 54,319.52 54,319.52 69,189.48
3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 1,556,655.65 1,556,655.65 1,238,522.72 1,238,522.72 318,132.93
6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 53,125.00 53,125.00 8,687.00 8,687.00 44,438.00
9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6  INVERSION PUBLICA 0.00 620,828.27 620,828.27 620,828.27 629,828.27 0.00
1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 629,828.27 629,828.27 629,828.27 629,828.27 0.00
TOTAL DEPENDENCIA / ENTIDAD 93,024,348.81 6,797,109.99 99,821,458.80 89,696,013.80 84,471,761.09 10,125,445.00
Pagina 001 de 001 28 de junio del 2018  01:24:00p.m.





