



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recau dado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	0	0	0	0	0	0
	Ingresos excedentes		U			

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recau dado	Diferencia
ruente de rinanciamiento	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Ingresos del Gobierno	93,024,349	6,797,110	99,821,459	89,696,014		10,125,445
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	93,024,349	6,797,110	99,821,459	89,696,014		10,125,445
Otros Ingresos						
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soc						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones,						
Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos derivados de financiamiento	·					-
TOTAL	93,024,349	6,797,110	99,821,459	89,696,014		10,125,445
	Ingresos exced	lentes	10,125,445			

Segundo Informe Trimestral Enero – Junio del Ejercicio 2018

SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL ENERO-JUNIO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO-CONCEPTO)



Cve	Concepto	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1+2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3-4)
548	UNIVERSIDAD DEL MAR						
4	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	93,024,348.81	3,675,040.79	96,699,389.60	87,622,503.52	82,398,250.81	9,076,886.08
1	TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	92,954,125.81	2,893,699.67	95,847,825.48	86,977,352.55	81,753,099.84	8,870,472.93
4	AYUDAS SOCIALES	70,223.00	781,341.12	851,564.12	645,150.97	645,150.97	206,413.15
5	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0.00	2,492,240.93	2,492,240.93	1,443,682.01	1,443,682.01	1,048,558.92
1	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	0.00	758,951.28	758,951.28	142,152.77	142,152.77	616,798.51
2	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	0.00	123,509.00	123,509.00	54,319.52	54,319.52	69,189.48
3	EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	0.00	1,556,655.65	1,556,655.65	1,238,522.72	1,238,522.72	318,132.93
6	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	0.00	53,125.00	53,125.00	8,687.00	8,687.00	44,438.00
9	ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	629,828.27	629,828.27	629,828.27	629,828.27	0.00
1	OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	0.00	629,828.27	629,828.27	629,828.27	629,828.27	0.00
	TOTAL DEPENDENCIA / ENTIDAD	93,024,348.81	6,797,109.99	99,821,458.80	89,696,013.80	84,471,761.09	10,125,445.00

Página 001 de 001 **28 de junio del 2018** 01:24:00p.m.